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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselőtestületének  
    2014. december 19-én, 1900  órakor megtartott rendkívüli üléséről.
	Rendelet száma
	Tárgy

	14/2014. (XII.20.)
	Gyöngyöspata Város Önkormányzatának a mezei őrszolgálatról szóló 1/2012. (I.31.) önkormányzati rendeletének módosítása.


Az ülés helye:
 Városháza Tanácsterme


  3035. Gyöngyöspata, Fő út 65.
Jelen voltak:
(Csatolt jelenléti ív alapján!)
  Hevér Lászlóné polgármester
  Kispál Józsefné alpolgármester

  Fáczánné Czéh Kinga képviselő

  Hortiné Matalik Szilvia képviselő 
  Matalik Ferencné képviselő 
                          Pálosi Györgyné képviselő
                          Tábi László képviselő

Tanácskozási joggal jelen vannak:


  Dr. Sárvári Eszter jegyző 


  Lengyel József földtulajdonosok képviselője
Hevér Lászlóné polgármester  
Köszönti a megjelenteket. 
Jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel az ülésen a polgármesteren kívül 6 fő képviselő jelen van, - 100 % - az ülést megnyitja.
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítők személyére. 

(A Képviselő-testület az elhangzott javaslat alapján a jegyzőkönyv 
hitelesítésével Hortiné Matalik Szilvia és Tábi László képviselőket bízza meg.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata? 
Mivel nem volt, ezek után szavazásra bocsájtotta javaslatát.
A képviselő-testület egyhangúan az alábbi napirend tárgyalását fogadta el:
• A képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, melyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás hiányában határozathozatal nélkül 
e l f o g a d t a  a napirendet.
N A P I R E N D :
1) Gyöngyöspata Város Önkormányzatának a mezei őrszolgálatról szóló 1/2012. (I.31.) önkormányzati rendeletének módosítása.
Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
Hevér Lászlóné polgármester
Elmondta, hogy a körülmények változása végett a Gyöngyöspata Város Önkormányzatának  a mezei őrszolgálatról szóló 1/2012. (I. 31.) önkormányzati rendeletét módosítani szükséges.

2014. december 19-én azaz a mai napon tartotta meg a gyöngyöspatai földtulajdonosok közössége közgyűlését. A közgyűlésen történtekről kéri Lengyel József volt földtulajdonosok képviselőjét, hogy tájékoztassa a Képviselő-testületet a közgyűlés döntéséről.

Lengyel József volt földtulajdonosok képviselője
Tájékoztatójában elmondta, hogy az egyes földtulajdonosokat megillető kifizetésre kizárólag a vadászati közösség képviselője - az éves rendes gyűlés döntésének megfelelően - önállóan jogosult. A kifizetésre az éves rendes gyűlést követően kerül sor, a kifizetés időpontját, és a készpénzes kifizetések esetében annak módját az éves rendes gyűlés határozatban állapítja meg a tárgyévre vonatkozóan. A kifizetést magánszemély földtulajdonos esetén készpénzben, jogi személy földtulajdonos esetében átutalással kell eszközölni. Magánszemély földtulajdonos kérheti, hogy részére a kifizetést szintén átutalással teljesítsék.

Azon magánszemélynek járó juttatásokat, akik a földtulajdonosi gyűlési határozatban meghatározott időpontban a kifizetés felvételéért nem jelentkeztek, illetőleg azon jogi személyeknek járó juttatásokat, amely jogi személyek az átutaláshoz szükséges adatokat nem szolgáltatták a képviselő köteles elkülönítetten kezelni. Amennyiben a kifizetési időpontot követően a földtulajdonos kéri a neki járó juttatás kifizetését a képviselő 15 napon belül köteles a kifizetés teljesítése iránt intézkedni, azzal, hogy a ténylegesen járó juttatásból az időközi kifizetéssel járó többletköltségeket levonhatja. Amennyiben a kifizetési időpontot követő 5 éven belül a földtulajdonos nem kéri a neki járó juttatás kifizetését, a pénzösszeg felhasználásáról a vadászati közösség dönt.
Közgyűlés a bent maradt pénzösszegről 1.506.915,- forint felhasználásáról akként döntött, hogy a Gyöngyöspata Önkormányzat mezei őrszolgálati számlájára utalja át annak fejében, hogy 2014. évre a mezőőri járulék nem kerül kivetésre. Az összeg átutalását a holnapi napon teszi meg.
Kispál Józsefné alpolgármester
Megköszönte a földtulajdonosok képviselőjének a közösségek felajánlását, mellyel lehetővé tették, hogy a Gyöngyöspatán földtulajdonnal rendelkezők részére 2014. évben mezőőri járulék ne kerüljön kivetésre.

Hevér Lászlóné polgármester
Elhangzottak után kérte az előterjesztés megtárgyalását, megvitatását esetleges javaslataikkal történő kiegészítést.

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzott el ezért szavazásra bocsájtotta a napirendet.

A képviselő-testület az elhangzottak után döntött.
A Képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, amelyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendelet alkotta:
Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-testületének

14/2014. (XII. 20.) önkormányzati rendelete 

a mezei őrszolgálatról szóló 1/2012. (I.31.) rendelet módosításáról
 (A rendelet a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete)
Mivel a polgármester felhívására más észrevétel vagy bejelentés nem volt, a polgármester megköszönte az ülésen való részvételt és azt 19 óra 30 perckor bezárta. 

kmf.

Hevér Lászlóné


                 
             Dr. Sárvári Eszter
           polgármester



      
                                 jegyző
Hortiné Matalik Szilvia képviselő
                                  Tábi László képviselő
jegyzőkönyv-hitelesítő


            jegyzőkönyv-hitelesítő
